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W najbliższy wtorek kończy się karnawał, a Środą Popielcową – 05 marca, rozpoczynamy okres Wielkiego Postu , czas Pokuty i

Nawrócenia, a przede wszystkim okres czterdziestodniowego przygotowania się do przeżycia Męki, Śmierci i Zmartwychwstania

Chrystusa. Porządek nabożeństw w Środę Popielcową: w kościele parafialnym o godz. 9:00 i 17:00; w kaplicy Ruda Białaczowska o 

10:30, a w kaplicy Sielcu o godz. 15:00. W czasie każdej Mszy św. posypanie głów popiołem. W Środę Popielcową obowiązuje

wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych – wszystkich od 14 roku życia po najstarszych wiekiem życia oraz obowiązuje POST ŚCISŁY,

czyli trzy posiłki w ciągu dnia, w tym tylko jeden do syta dla wiernych między 18.rokiem a rozpoczęciem 60.roku życia. Przypominamy,

że w każdy piątek w ciągu roku obowiązuje powstrzymywanie się od pokarmów mięsnych, hucznych zabaw, tańców i dyskotek. 

Nabożeństwa Pasyjne w Wielkim Poście będą w następującym porządku: Droga Krzyżowa w piątki o godzinie 16:00 dla dzieci i

młodzieży, a o godz. 16:30 dla dorosłych. Nabożeństwo Gorzkich Żali dla całej parafii w każdą niedzielę W. Postu z kazaniem

pasyjnym o godzinie 16:15. Od niedzieli do soboty włącznie, czyli w dniach 02 – 08 marca, trwał będzie Tydzień Modlitw o Trzeźwość

Narodu. Jest to czas przebłagania za pijaństwo i inne grzechy, a także czas podejmowania ofiar w intencji nawrócenia grzeszników.

Dziś po Mszy świętej o godz.12:00 spotkanie kandydatów do Bierzmowania i ich rodziców. Parafialny Oddział Akcji Katolickiej

zaprasza dziś (2 marca), na Mszę św. o godz. 17:00 i na co miesięczne spotkanie na plebani. W tym tygodniu przeżywamy I-Czwartek

miesiąca, adoracja od godz.16:00; I-Piątek miesiąca, adoracja i spowiedź święta od godziny 15:00. We wtorek 4 marca, uroczystość św.

Kazimierza Królewicza, patrona Polski i Litwy, młodzieży i naszej diecezji. Msza święta uroczysta o godzinie 17:00. Natomiast o

godzinie 19:30 „12 Kroków do wolności”: adoracja, Msza święta i Apel. Mile widziani Zapraszani są wszyscy, a także kandydaci do

Bierzmowania z ich rodzicami. Kwestia pogrzebu z niedzieli 16 lutego, jaki odbył się z Końskich na naszym cmentarzu parafialnym,

wywołała wiele rozmów wśród parafian. Informuję, że jako proboszcz o takim wydarzeniu dowiedziałem się w 3 dni po pogrzebie, nikt

mnie wcześniej nie poinformował, ani przed ceremonią pogrzebową zmarłą śp. Halinę nikt nie zarejestrował w księgach parafialnych.

Dobrze, że kwestia się wyjaśniła i 22 lutego zmarła została zarejestrowana w naszej kancelarii parafialnej. To jeden z ewidentnych

przykładów, że nad regulaminem cmentarnym trzeba nam szybko opracować. W zakrystii jest do nabycia nowy numer Gościa

Niedzielnego. Wszystkim solenizantom i jubilatom składamy najserdeczniejsze życzenia! W tym tygodniu do Domu Ojca pożegnaliśmy:

śp. + Jerzego Kusztala l.74 z Brzeźnicy; + Leokadię Wędrecką l.79 z Rogówka. Wieczny odpoczynek racz im dać Panie!
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